2019年２月 27日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 石 塚 淳 也

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 管 理 本 部 長 須 川 直 輔

 （TEL. 03-3621-1155）

インド現地法人（孫会社）設立に関するお知らせ

当社は、2019年２月27日開催の取締役会において、インドに現地法人を設立することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 現地法人（孫会社）設立の目的

 今後、経済規模の拡大が見込まれるインド市場に向けて、当社センサの製造及び販売を行うため。

２．子会社の概要

（1）商号     SEMITEC INDIA CORPORATION PVT.CO.,LTD.（仮称）

（2）代表者    高橋 克司 （当社 取締役）

（3）所在地    インド カルタナカ州 ジガニ―工業団地

（4）設立年月   2019年６月予定

（5）事業内容   電子部品の製造・販売・開発

（6）決算期    ３月

（7）資本金    30百万インドルピー（約48百万円）※参考レート 1ルピー＝1.6円
（8）出資比率   SEMITEC（HONG KONG）CO.,LTD    90％（当社100％子会社）

                 Thai Semitec Co.,Ltd        10％（当社100％子会社）

３．今後の見通し

当該子会社設立による2019年3月期の連結業績に与える影響はございません。

以  上